INDICAÇÃO   Nº  347/2011

ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE  LIMPEZA NA RUA EDUARDO AUGUSTO SANFINS NO BAIRRO NOVO CRUZEIRO.
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis,  que se digne Sua Excelência determinar à Secretaria de Obras e Meio-Ambiente que providencie a limpeza nessa rua.

Tal medida, portanto, se faz necessária para melhorar as condições para que os pedestres possam transitar nela onde hoje se encontra com muita sujeira proveniente de obra em andamento .

SALA DAS SESSÕES,  29 de março de 2011

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS